[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
28.02.2008 № 25-266
г. Саратов

О досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам Турунтаева Геннадия Александровича

В соответствии с пунктами 2.2.2, 2.4.2 Регламента Саратовской городской Думы

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия председателя постоянной комиссии по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам Турунтаева Геннадия Александровича в связи с отрешением от должности.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                    О.В. Грищенко

_1076415941